GEBEN WIR NUR MIT DER MONTAGE UNSERER FUBRASTEN (25910-20X) FREL

Please note that with the combination of engine protection bar (26442-20x) and original milled cylinder head cover with grind pad, the corner clea-
Mounting kit | Kit de montage | Kit de montaje | Kit di montaggio ~ rance is limited. We only approve this combination with the installation of our footrests (25910-20x).
Veuillez noter qu'avec la combinaison de la barre de protection du moteur (26442-20x) et du couvre-culasse fraisé d'origine avec patin de rectifica-
tion, le dégagement aux angles est limité. Nous n‘approuvons cette combinaison qu‘avec I'installation de nos repose-pieds (25910-20x).

BITTE BEACHTEN SIE, DAS BEI DER KOMBINATION MOTORSCHUTZBUGEL (26442-20X) UND ORIGINAL GEFRASTER
M 0 N T A G E s ATZ IYLINDERKOPFHAUBE MIT SCHLEIFPAD, DIE SCHRAGLAGENFREIHEIT EINGESCHRANKT IST. DIESE KOMBINATION

Art.-Nr: 26442-30X

C=<0-#\—00 00——/*-0-=3

e

>

,///

J Q \w AT (L caiddeada

ﬁs e > :

LEGENDE/KEY/FILE LEGENDE

\ ;
Anbau Tipp Schraube | B ¢ h
Fitting tip Screw .
Astuce de montage Vis
Acht Schraubensicherung
A?ter:l;z?n Thread locking fluid
Attention Freinfilets

VergriBerung Drehmoment
q Magnification Torque
Grossissement Torque

DE Die Farben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung.
IB]EZ E IRclg%u "llﬁ I EN 7he colors are for illustrating purposes only. %E;I”"GTEY-
S c ” FR Les couleurs utilisées sont a titre indicatif seulement. 0

Zylinderkopfschraube / cylinder head screw M10 x 60 (Torx) 55Nm 9127 4762 1
U-Scheibe / washer M10 1252 7089 4
Hiilse / sleeve D ©025,0-d @11,0- h 10,0mm 1
Zylinderkopfschraube / cylinder head screw M10 x 50 (Torx) 55Nm 9127 4762 2
Hiilse / sleeve D ©020,0-d @11,0 - h 20,0mm 2
Hiilse / sleeve D 025,0-d @11,0-h 17,0mm 1
Zylinderkopfschraube / cylinder head screw M10 x 55 (Torx) 55Nm 9127 4762 1

®

O

o
2
3
4
5
6
7

(& g & h . W) Wunderlich

Wunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6 - 8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | www.wunderlich.de | info@wunderlich.de | Tel.: +49 2641 3082-0



] W) Wunderlich

Wunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6 - 8 | DE-63501 Grafschaft-Ringen | www.wunderlich.de | info@wunderlich.de | Tel.: +49 2641 3082-0




it

| - e IN KOMBINATION MIT TANSCHUTZBUGEL 26450-50X.
| left/gauche 4 5, A In combination with tank crash bar 26450-50x.
g j AN En combinaison avec la barre d‘arrét des chars 26450-50x.

W) Wendenligh
O -

‘ \. ! | \\ )

| ﬁi;

s
.

J
i

/- ’1" L4l

right/droite ~ }>_"

4

V'

/4
)

N \ N\ WRRRR \
N \ \
‘ \ \

Ll

2

rn

2 e JB) & WWunderlich

Wunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6 - 8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | www.wunderlich.de | info@wunderlich.de | Tel.: +49 2641 3082-0






